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ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

наказ

	29 грудня
	2014 року
	   м. Чернігів


     №
	325


Про затвердження графіків ІІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з економіки, інформаційних технологій, 
російської мови та літератури і 
відбірково-тренувальних зборів 
по підготовці до ІV етапу 

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 16.12.2014 №1476 «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з економіки, інформаційних технологій у 2014/2015 навчальному році», від 19.12.2014 №1487 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з мов та літератур національних меншин України у 2014/2015 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад:

	Назва олімпіади
	Клас
	Дата прове-дення
	Поча-

ток олімп.
	Кіл. тур.
	Кіл-ть годин на всі тури
	Місце 

проведення олімпіади
	Кіл-ть учас-ників
	Дата

подачі

апеляції

м. Чернігова т. 5-37-27

	1. 
Російська мова та література
	9-11
	21.02.15
	10.00
	1
	4 год.
	Ліцей №15 
т. 5-37-27

вул. 50 років 

ВЛКСМ, 4-Б
	107
	26.02.15

	2.
Інформаційні технології

	10-11
	21.02.15
	10.00
	2
	6 год.
	Ліцей №15
(реєстрація, харчування) 
т. 5-37-27

вул. 50 років 

ВЛКСМ, 4-Б
Колегіум №11

т. 5-34-13

проспект Миру,137, 
ЧОІППО імені 
К.Д. Ушинського, вул. Слобідська, 83       т. 72-27-93
	74
	26.02.15

	1.Економіка
	10-11
	22.02.15
	10.00
	1
	4 год.
	ЗОШ І-ІІІ ст. №19

Мстиславська, 76      

т.72-70-52
	74
	26.02.15


2. Затвердити графік проведення відбірково-тренувальних зборів до               ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад:
	Назва олімпіади
	Клас
	Кількість

учасників
	Дата проведення

	1. Економіка

	10-11
	4
	02.03.15-06.03.15

	2. Інформаційні технології 


	10-11
	4
	02.03.15-06.03.15

	3. Російська мова та література

	9-11
	6
	10.03.15- 13.03.15


3. Начальникам управлінь освіти міських рад, відділів освіти райдержадміністрацій:

3.1 Сформувати команди для участі у ІІІ етапі олімпіад згідно з наказом Управління освіти і науки облдержадміністрації від 24.12.2014 № 316.
3.2 Передбачити витрати на проїзд учасників олімпіад, оплату відряджень керівників команд і членів журі ІІІ етапу олімпіад за рахунок відряджуючої сторони.
3.3 Забезпечити своєчасну явку учасників олімпіад відповідно до графіків їх проведення та наявність у них відповідних документів згідно з п. 3.7 Правил проведення в області І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. 
3.4 Призначити відповідальними за збереження життя і здоров’я учнів керівників команд, які їх супроводжують.


4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Управління М.А. Конопацького.

Начальник Управління







А.А. Заліський
